



## CIRCULAR N° 1

### LICITACIÓN N° 5000005599 “ADQUISICIÓN MATERIAL MOTOR WAUKESHA L5794 GSI”

En atención a lo estipulado en el numeral 4 **ACLARACIONES Y ENMIENDAS AL DOCUMENTO BASE DE CONTRATACIÓN (DBC)**, mediante la presente procedemos aclarar lo siguiente:

#### **Consulta 1:**

*Agradecemos indicar el número de serie del motor Waukesha L5794 GSI.*

#### **Respuesta 1.**

*Se adjunta detalle.*

#### **Consulta 2:**

*¿Para este proceso solicitarán la presentación del Certificado de Solvencia Fiscal?*

#### **Respuesta 2.**

*Si*

**Siendo esta toda la información, solicitamos tomar debida nota de la presente.**

**Santa Cruz, febrero de 2026**